ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 27 Listopada 1879 roku.

№ 47

15 (27) Listopada 1879 r.

N a w o z y .

(Ciąg dalszy. — Patrz Nr. 46).

Inne warunki również należy brać w rachubę przy kupnie nawozów, a mianowicie: stan mniejszego lub większego sproszkowania, większego lub mniejszego skawalenia w jakim się sprzedaje; łatwość jednostajnego rozprowadzenia, rozsiania na gruncie;